C ^Mnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, IVillielmus Hlius Radulfi 

vJ “ de Lofthufes falutem in Domino. Noverit univerfitas veftra me pro falute ani- 
t mc mee et omnium antecefibrum meorum dediffe conceffiffe et hac prefenti carta mea 
« confirmaffe Deo et ecclefie St. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus in libe- 
c ram puram et perpetuam eleemofinam tres acras terre et unam rodam cum pertinentiis 

• et unum toftum &c. 

“ Hiis teftibus, domino Roberto de Skegenefi tunc fenefchallo abbatiz, miielmo de Lil- 

“ liiir Johame Puero, Roberto Supe, Johanne de Overton, Henrico de Eoubcbujfes, Ro- 

“ gero deHenhale, Henrico de Gauketborp, Jordano de Lofthufes, et multis alus. 

Charta Gaufridi de Colebrun. 

. y 7 Niverfis S. matris ecclefie filiis Gciufridus Alias Habraeham de Colebrun falutem. 
U - Sciatis me dediffe conceffiffe et hac prefenti carta mea confirmaffe Deo et abba- 

‘ tie St. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus et pnoratui S. Marlin, juxta 
‘ Richmundiam pro falute anime mee et antecefibrum meorum in puram et perpetuam elee- 
‘ mofinam unam cultural!) terre que vocatur Norflalt m terntono de Hippefwell, que fe 
• extendit fuper terram monachorum de S. Martino verfus ocodentem, fclicet illam cultu- 
‘ ram que fuit quondam AJlini de Hippefwell. Et infuper dedi predate monachis unam 
•• acram terre in cultura ilia que vocatur Scbefacer verfus aquilonem, que fe extendit fuper 
c terram que fuit quondam Roberti Fornecorn, quam acram dedi eis in excambium pro 
‘ quadam acra quam Alanus frater ejus aliquando de illis tenuit in terntono de Colebrun. 

‘ Ego vero Gaufridus, &c. 

«« Hiis teftibus, Roaldo conftabulario Ricbmundie, Philippo Wajobannisde Colebrun, Gau- 

“fridoie Huddefwell, Petro capellano de Richmundia, Radulfo capellano de Huddef- 

■ . well, Roberto capellano de fandto Nicbolao, WiUielm tintere de Ruhmundm, Gau- 

“ frido diacono de fandto Martino et multis aliis. 

Charta T. Ebor. arcbiep. 

‘ T' Dei gratia Eboracenfts archiepifcopus IHillielmo decano et capitulo S. Petri Ebo- 

I • “ ran et ceteris fidelibus ecclefie falutem et benediftionem. Scire volo fraterm- 
‘ tatem veftram me conceffiffe, et, prefentis cartule teftimomo, confirmaffe conventionem 
‘ inter monachos fanfte Marie Eboraci abbatie, et monachos fan* German1 de Saleh,.it 

'■ ecclefia quam Eboracenfes monachi fecerunt infra parochiam de Snaith, et cemeterio lbi- 
1 dem fadto, cum ceteris conceffis ficut in carta utriufque abbatie continetur. Salva con- 
| fuetudine mea, fcilicet, duobus folidis dandis per annum ab Eboracenfibus pro fupra- 
■ difta ecclefia et cemeterio. Vos quoque ut hujus rei teftes in perpetuum fitis exoro. 

• Vale. 

Charta Roberti Gernum. 

OMnibus hanc cartam vifuris vel audituris Hugo filius Roberti Gernum. de Bramham fa- 

“■ lutem in Domino. Sciatis me dediffe conceffiffe et hac prefenti carta mea con- 

‘ firmaffe Deo et ecclefie S. Marie Eboraci et monachis ibidem Deo fervientibus tres acras 

‘ terre cum pertinentiis in Bramham, fcilicet, duas acras et unam rodam cum pertinentiis 

‘ in cultura que vocatur Rodes, et tres rodas cum pertinentiis que jacent inter terras dic- 

4 torum monachorum juxta Savevillemille et fe extendunt verfus orientem. Habend. et 

1 tenend. &c. Et ego Hugo et heredes mei &c. 

“ In cujus rei teft. &c. 

“ Hiis teftibus, domino Roberto de Skegenefs, Ehoma de Eboraco, Hugme &lm Henrici, 
“ Roberto de Langtbwayt, IVillielmo filio Alexandra Ricardo de Camera, mlltelrno Cento, 
“ Nicbolao de A her ton, 'Johanne Malet clerico et aliis. 

Charta Ricardi Soudan. 

‘ /'~\Mnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Richardus films Ri- 
V } <C eardi Soudan falut. Sciatis me dediffe et hac prefenti carta mea confirmaffe Deo 

« et ecclefie S. Marie Ebor. et prioratui S. Martini juxta Rtcbemurtd et monachis ibidem 

‘ Deo fervientibus in liberal!) puram et perpetuam eleemofinam duo tolta et crotta ec 

(J) This T. was Ttnfa archbifliop. willUm it before iburden ref.gned and died. This is alfo a very 

. Barbara was dean of Tork anno 1138, a year or two curious antient charter and very perfect. 
“ tres 
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“ tres acras terre et dimidiam perticatam cum pertinentiis in territories de Magna Apel-st. Mary'j 

“ tma. Scilicet unurn toftum et croftum de dimidia acra quod Henricus Halleman aliquan-AsBEY- 
“ do tenuit, et quod jacet juxta toftum Rogeri filii Ricardi verfus orientem, et unum tof- 
“ turn et croftum quod jacet inter toftum meum et toftum Robert's filii Galfridi de Hake- 

“ fori, et duas rodas terre et dimid. fuper Fornlandes que jacent juxta terrain Thome filii 
“ Hermeri verfus occidentem, et unam rodam terre et dimid. fuper Gnatbou juxta terrain 
“ abbatis de Gervaus, et duas acras terre et dimid. perticatam Hallebodine verfus orientem. 
“ Habend. et tenend. &c. 

“ Hi is teftibus, Thoma de Laceles, Alano de Hartfortd, Retro de Crachale, Alano fratre 
“ ejus, Michaele de Hakefortd, Roberto filio ejus, milielmo Lungbefpee, Thoma filiu 
“ Hermeri, Alano filio JVillielmi et aliis. 

Cbarta Aftini de Pickering. 

“ CAMnibus hanc cartam vifuris vel audituris AJtimts de Pykeryng falut. in Domino. B. 23. N°. 38. 
Noveritis me pro falute anime mee Etnmc uxoris mee et omnium parentum'’ezevauXl